
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL RETTORE 

MAR, 2019 
IL RETT 

(Prof. F. t ast 
IL PR 

Prot. Giano 

e) 
RETTORE 

do Magnano San Lia 

VISTO 
VISTA 

UNIVERSOA' 

Protocollo 

DEGLI STlibi DI 
CATANIA 

Generale 

0 7 MAR. 2019 
Prot. 	o '111 Tit. 	// 	CI. 	/2 
Rep,Nereti 1̀ , dI2 lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

la Legge 30.12.2010, n° 240, recante "norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incenti',are la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario", ed in particolare l'art. 18, co.5, lett. f; 

VISTA la legge 04.04.2012, n° 35 di "Conversione in legge, con modificazioni, del decret o legge 9 febbraio 
2012, n° 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di sviluppo' ed in particolare 
l'art. 49, comma 1, lett. h), che modifica l'art. 18, comma 5, lett. t) della suddetta egge 240/2010; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n° 5 del 04.01. 2016, modificato 
con D.R. n. 2699 del 08/8/2016; 

VISTO il D.R. n. 4798 del 17.12.2018 con il quale è stata indetta la selezione per titoli 
conferimento di n. 1 borsa di ricerca, per la durata di mesi 6 e dell'importo di € 6 . 500,00 lordi, dal 

colloquio per il 

titolo "Sintesi di nuovi derivati peptidici dell'acido ialuronico per applicazioni all biointerfacce", 
presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, Responsabile Scientifico Prof.ssa Cri tina Satriano; 

VISTA la nota del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche del 28.01.2019 prot. n. X944 con la quale 
è stata comunicata agli interessati la nomina, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nell'adunanza 
del 22.01.2019, a componente della commissione giudicatrice; 

VISTA la nota prot. n. 19060 del 18.02.2019 con la quale il Direttore del Dipartimento ha rasmesso gli atti 
della commissione per la selezione citata, dai quali risulta che la commissione ha rit nuto di integrare 
i titoli valutabili previsti dal bando con ulteriori criteri relativi a competenze ed sperienze, e che 
all'esito della valutazione l'unico candidato ha conseguito la seguente votazione c mplessiva: 

1. dott. Antonino Santi Zammitti 	 totale punti: 40/100; 

CONSIDERATO che la commissione ha inteso applicare i criteri maggiormente selettivi in rdine ai requisiti 
di partecipazione e che, pur tuttavia, i candidati che hanno presentato istanza sono stati ritenuti tutti 
meritevoli di partecipare al colloquio e che, pertanto, in applicazione del principi utile per inutile 
non viziatur si può ritenere che non vi sia stata alcuna lesione delle situazioni giur diche soggettive 
dei partecipanti; 

RITENUTO, per gli effetti, di approvare la graduatoria così come formulata dalla commis tione e, pertanto, 
procedere al conferimento della borsa all'unico partecipante al colloquio; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 
DECRETA 

Art. 1 - Per il conferimento di 1 borsa di ricerca proposta dalla Prof.ssa Cristina Satriano di cui al bando 
emanato con D.R. 4798 del 17.12.2018, per le motivazioni citate in premessa, è emanata la seguente 
graduatoria generale di merito, ai sensi dell'art. 8, comma 2, del regolamento citato: 

1. dott. Antonino Santi Zammitti 	 totale punti: 40/100; 

Art. 2 — Al dott. Antonio Santi Zammitti, nato a Catania (CT) il 10.05.1986, residente 
Bonaventura, 	n. 	11, 	95123, 	Catania 	(CT), 	C.F.: 	ZM 
tonyzammitti@gmail.com,  vincitore della selezione medesima, con le modali 
normativa vigente, è conferita la borsa di ricerca dal titolo "Sintesi di nuovi 
dell'acido ialuronico per applicazioni alle biointerfacce", Responsabile Sci 
Cristina Satriano. La borsa di ricerca della durata di mesi 6 e dell'importo di 
(impegno provvisorio n. 46022 del 19.11.2018) comprensivi degli eventuali 
dell'Ateneo, dovrà concludersi entro la data di conclusione del programma di r 
caratterizzazione di nuovi nanomateriali ibridi bio-inorganici". Progetto S 
ERA.NET  2 "ERA-NET Cofund H2020" — Joint Transnational Call 
E66C16000000005. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo on-line 
Ateneo. I termini per eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione 

Catania, O i 

in via Concetta 
86E10C351T, 

à stabilite dalla 
erivati peptidici 
ntifico Prof.ssa 

6.500,00 lordi 
oneri a carico 

cerca "Sintesi e 
artHyCAR M-
2016". CUP: 

sul sito web di 


	Page 1

